Petrus du Wal Bruxellensis Cartusianus, Simonis obitum signat ad diem 21 Martii. De eo mentio fit in Catalogo Priorum Gandavi.

de Wal, 4051-68, f° 127:

de Wal, 4051-68, f° 128v:

de Wal, 4051-68, f° 130v:

de Wal, 4051-68, f° 132v:

de Wal, 4051-68, f° 133 :

de Wal, 7043, f° 79v:

de Wal, 7043, f° 96:

de Wal, 7043, f° 98:

de Wal, 7043, f° 104v:

de Wal, 7043, f° 106v :

NBW VI, 853-854 :

RAG, Lavaut, 13/217:

RAG, Lavaut, 219:

RAG, Lavaut, 225 :

RAG B1288, f° 76v:

RAG B1288, f° 108:

RAG B1288, f° 205 :

Arsenal :

SGL, Necrologium : Simeon de Horreo, prior Gandavi visitator prov. Theut., 21 maart.

SAL, Obituarium, 21 Marcus: Dns Symon de Horreo prior Gandavi et visitator Theutonie

Theodoricus de Ambsterdanus

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f - c.1503.
- g -

AC 100:27/2, p. 94, L25-26, c.1503: Domnus Theodericus de Ambsterdanus, professus domus Delfensis.

Theodoricus Boeth

a -

b -

c -

d - ca 1517.

e -

f - c.1567.

g -

AC 100:27/3, p. 171, L14-16, c.1567: domnus Theodoricus Boeth, vicarius domus Delphensis, 50 annis vixit in ordine.

Theodoricus Gandavus

- a -
 - b -
 - c -
 - d - Delft
 - e - Zierikzee hospes ? – c.1565
Kampen hospes c.1565 – c.1568
Delft monnik c.1568
 - f -
 - g -
-

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 277a, Zierikzee, Prieurs ex chartis capituli generalis: C.1565 et domnus Theodoricus, hospes ibidem, vadat hospitatum ad domum Campensem ad ordinis voluntatem.

AC 100:49/1, p. 31, c.1565: domnus Theodoricus hospes ibidem vadat hospitatum ad domum Campensis ad ordinis voluntatem.

AC 100:40, p. 145, L28-30, c.1565: domnus Theodoricus hospes interim vadat hospitatum ad domum AC 100:49/1, p. 108, c.1568: Et domnus Theodericus Gandavus ibidem hospes revertatur ad domum Delphensem sue professionis ad ordinis voluntatem et ibidem studeat pacifice vivere alioquin ordo providebit.

Theodoricus Joannis

a -

b -

c -

d -

e -

f - c.1527.

g -

AC 100:27/2, p. 252, L6, c.1527: Domnus Theodoricus Joannis, professus Delfensis.

AC 100:23/1, p. 40, L31, c.1527: † Domnus Theodoricus Ioannis, monachus professus domus Delfensis.

Theodoricus Moijen
alias Moynoen, Moyen, Monin

- a -
- b -
- c -
- d -
- e - *Kampen procurator vermeld 10 maart 1548*
Delft prior 1549-1551
Geertruidenberg prior 1551-1556
Luik prior c.1556-c.1557
Geertruidenberg prior c.1557- †.
convisitator 1555- †.
- f - *9 januari 1564*
- g -

SAL, Obituarium, 9 januarius: Dns Theodericus Moijen prior domus Hollandiæ convisitator Theutonie.
AC 100:27/3, p. 156, c.1564: Domnus Theodorivus Moynoen, Prior domus Hollandiæ, et olim Prior domus Leodij, Convisitator Provinciæ theutoniæ, habens plenum monachatum et missam de Beata per totum Ordinem, obiit 9^a Januarij
AC 100 :36, p. 103, L6-11, c.1557 : Domui Hollandiæ, ut utrumque ædificium, spirituale et temporale, ibidem inceptum, ad Dei et Ordinis laudem et animarum salutarem profectum, domnum Theodoricum Moynoen propterea a Prioratu domus Leodii absolutum, restituimus et præficimus in Priorem ; hortantes domnum Cornelium antea Rectorem dicte domus, ut Priori cooperari velit prout ab eo sibi fuerit iniunctum.
AC 100:40, p. 18, L2-7, c.1557: domui Hollandiæ, ut utrumque ædificium spirituale et temporale, ibidem inceptum, ad Dei et ordinis laudem et animarum salutarem profectum, domnum Theodoricum Moynoen, propterea a prioratu domus Leodii absolutum, restituimus et præficimus in priorem ; hortantes domnum Cornelium antea rectorem dicte domus, ut priori cooperari velit prout ab eo sibi fuerit iniunctum.
AC 100:40, p. 26, L14, c.1557: provinciam Theutonie visitabunt priores domorum Sophie et Hollandiæ.
AC 100:40, p. 39, L18, c.1560: priori domus Hollandiæ non fit misericordia.
AC 100 :40, L7-16, c.1561 : Committimus et mandamus visitatoribus provinciæ Teutoniæ, ut autoritate capituli generalis provideant dentque operam, ut domus opulentiores provinciæ de abundantia sua domui monialium Brugis pauperulæ elargiri faciant ; et ipsi visitatores et eorum domus in exemplum cæteris se exhibeant, taliter ne charitas in eis refriguisse inveniatur ; similiter faciant domibus Campensi, Zerichzæ et Lovanii.
Volumus etiam ut reformatio super annum missa per reverendum patrem Cartusiæ prioribus et subditis dicte provinciæ Teuthoniæ in omnibus inviolabiliter observetur, super quo visitatores volumus diligenter invigilare.
AC 100:40, p. 96, L9, c.1563: priori domus Hollandiæ non fit misericordia.
*AC 100:40, p. 104, L9, c.1563: provinciam Theutonie visitabunt priores domorum Sophie et **Hollandiæ**.*
SAL, Obituarium, 9 januarius: Dns Theodericus Moijen prior domus Hollandiæ convisitator Theutonie.
AC 100:27/3, p. 156, 7-9, c.1564: domnus Theodorivus Moynoen, prior domus Hollandiæ, et olim prior domus Leodij, convisitator provinciæ Theutoniæ, habens plenum monachatum et missam de Beata per totum ordinem, obiit 9^a januarij.
AC 100:40, p. 107, L13-19, c.1564: domnus Theodorivus Moyen, prior domus Hollandiæ, et olim prior domorum Leodij etDelfensis, convisitator provincie Teuthonie, qui habet plenum cum psalteriis monachatum et missam de Beata per totum ordinem a singulis sacerdotibus, cum penultima oratione : « Da nobis » in singulari celebrandam. Cuius annersarium prpetuum scribatur in kalendariis conventualibus domorum ordinis sub die obitus sui, qui fuit nona januarii.
Stiennon, MB, p. 510:
de Wal, 7044, f° 103:
Scholtens, BB 18 [1941] 100-104:
RABg OKA 272 et 324:
ArsenaL